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Året i sammandrag 

• Omsättningen uppgick till 127,5 Mkr 
• Rörelseresultatet uppgick till 9,1 Mkr 
• Resultat efter skatt uppgick till 3,6 Mkr 

(dock ska noteras att 3,8 Mkr avsatts i 
bokslutsdispositioner). 

• Årets vinstmarginal: 7,1 procent 
 

Allmänt om verksamheten 

Bahnhof är en av Sveriges mest erfarna 
och erkända Internetoperatörer. Bolaget 
vilar stadigt på flera ben och verkar både 
på privat- och företagsmarknaden. 
Tjänsterna är bredband, servertjänster – 
samt mer komplexa IT-driftslösningar för 
kunder med stora krav på prestanda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rekord – igen! 

Bahnhof växte med mer än 50 procent år 
2008. 
 
Nettoomsättningen för helåret 2008 
ökar med drygt 50 procent jämfört med 
år 2007. Bahnhof växer av egen kraft från 
84,8 Mkr till en omsättning på 127,5 Mkr. 
Ökningen består i allt väsentligt av 
organisk tillväxt där tusentals nya kunder 
själva väljer Bahnhofs olika tjänster. 
 
Alla tidigare prognoser för helåret 
överträffas i positiv riktning. Särskilt 
glädjande är den stora tillväxten det sista 
kvartalet 2008. Fjärde kvartalet är det 
starkaste i bolagets historia. Under januari 
2009 ökar så orderingången, främst på 
operatörssidan. 
 
Bahnhof uppfyller de kriterier som 
gäller för så kallade ”gasellföretag” 
(bolag som växer organiskt av egen kraft, 
visar långsiktig och uthållig lönsamhet och 
tillväxt). 
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Investeringar på över 40 Mkr 

Bahnhof har investerat över 40 Mkr i 
teknisk infrastruktur de senaste två åren. 
Alla anläggningar (datahall och IP-nät 
baserat på den nya våglängdstekniken) 
slutfördes under det tredje kvartalet. 

Bahnhof har med dessa investeringar 
tagit ett kliv uppåt och spelar idag i en 
annan teknisk division än för några år 
sedan. Detta har skett till relativa 
kostnader som är så låga att Bahnhof kan 
göra inbrytningar på nya 
marknadssegment. Det gäller särskilt 
tjänster som levereras genom det egna 
våglängdsnätet ”Bahnhof Carrier 
Network”. Bahnhof har därmed slagit in en 
kil rätt i hjärtat av den svenska 
operatörsmarknaden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konferensrum i Bahnhofs datahall Pionen 

 

 
 

Bahnhofs nya datahall ”Pionen” har rönt 
enorm massmedial uppmärksamhet (även 
internationellt) och orderingången är 
rekordstor. De strategiska tankar som 
funnits om en central placering av datahall 
mitt i innerstaden, snarare än mer 
”lantliga” lokaliseringar, visar sig vara 
exakt rätt. Pionen har på många sätt 
etablerat sig som den perfekta 
mötesplatsen för många av Stockholms 
IT-konsulter. Här skapas affärer! 
 
 


